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16 јануари 2015 Broj 1/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА
ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучокот за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 46 став (1) алинеја 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ
НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба констатира престанок на мандатот на членот на Советот на
Општина Гази Баба - ДИМИТАР СТЕФАНОВСКИ, избран за советник од утврдената листа на кандидати
за избор на советници во Советот на Општина Гази Баба - коалиција  ''СОЈУЗ ЗА ИДНИНАТА'' бр.11-43/1 од
08.03.2013 година.

2. Ден на престанување на мандатот на членот на Советот е 10.01.2015 година.

3. Заклучокот да се достави до Министерство за локална самоуправа, Државна комисија за
спречување на корупција, Заедница на единици на локалната самоуправа, Државна изборна комисија,
Општинска изборна комисија Гази Баба и сектор за финансиски прашања на општината.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-43/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ

НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Се објавува Заклучокот за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



16 јануари 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 1

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот на Верификационата комисија, бр.07-78/2
од 15.01.2015 година, Советот на Општината Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден
16.01.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата комисија, бр.07-78/2
од 15.01.2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-43/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 13 и член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/13), член 6 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),  Советот на Oпштина Гази Баба на
Дваесет и шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1   
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба:

- ЃОРЕ СТОЈКОВСКИ.    

Член 2     
Одлуката да се достави до Министерство за локална самоуправа, Државна комисија за спречување

на корупција, Заедница на единици на локалната самоуправа, Државна изборна комисија, Општинска
изборна комисија Гази Баба и секторот за финансиски прашања на општината.

Член 3   
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 07-43/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје   м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарната одлука за изменување и
дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 1 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14 и 138/14), член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Статутарната одлука за изменување  и дополнување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, бр.02-
125/6 од 25.12.2014 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден
16.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната одлука за изменување и

дополнување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ
БАБА-2007'' - Скопје, бр.02-125/6 од 25.12.2014 година.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 07-43/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време во ЈУДГ ''ДЕТСКА
РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 67 став (6) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14 и 144/14), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА
РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.07-52/1 од 09.01.2015 година, Советот на Општина Гази Баба
на Дваесет и шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК
НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

Член 1
Советот на Општина Гази Баба утврдува почеток и завршеток на работното време во ЈУДГ ''ДЕТСКА

РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Почеток на работното време во детската градинка е 06 часот.

Завршеток на работното време во детската градинка е 18 часот.

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје. 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-43/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ
ВО ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време во ЈУДГ ''25 МАЈ''
- Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 67 став (6) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14 и 144/14), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.07-51/1 од 09.01.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК
НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО ЈУДГ ''25 МАЈ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

Член 1
Советот на Општина Гази Баба утврдува почеток и завршеток на работното време во ЈУДГ ''25 МАЈ''

- Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Почеток на работното време во детската градинка е 06 часот.

Завршеток на работното време во детската градинка е 18 часот.

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје. 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-43/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕНА ПРИОРИТЕТ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ - ''ИЗГРАДБА НА РЕЗЕРВОАР ЗА

ВИСОКА ЗОНА НА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО РАШТАК
И ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА И СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ЗА СЕЛО РАШТАК''

1. Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет за реализација на предложен проект -
''Изградба на резервоар за висока зона на систем за водоснабдување на село Раштак и изградба на
примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Јавниот повик за доставување
на барања за користење на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална инфраструктура, бр.01/2015 -  објавен
од министерството за финансии, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на
ден 16.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРЕДЛОЖЕН
ПРОЕКТ - ''ИЗГРАДБА НА РЕЗЕРВОАР ЗА ВИСОКА ЗОНА НА СИСТЕМ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО РАШТАК И ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА И 

СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА СЕЛО РАШТАК''

Член 1
Со оваа одлука, Советот на Општина Гази Баба утврдува приоритет за реализација на предложен

проект - ''Изградба на резервоар за висока зона на систем за водоснабдување на село Раштак и изградба
на примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак'', согласно Јавниот повик за доставување на
барања за користење на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална инфраструктура -  бр.01/2015, објавен од
министерството за финансии.

Член 2
Oдлуката да се приложи кон проектната документација при аплицирањето во определениот рок,

согласно Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална
инфраструктура - бр.01/2015, објавен од министерството за финансии.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

Број 07-43/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ
НА ПРОЕКТИ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ

ОД ЛОКАЛЕН ИНТЕРЕС 

1. Се објавува Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за финансирање на
проекти на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница
одржана на ден 16.01.2015 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ

НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ
ОД ЛОКАЛЕН ИНТЕРЕС

Член 1
Во Правилникот за финансирање на проекти на здруженија на граѓани и фондации од локален

интерес (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/11), во членот 5 се додава нов став 2 кој гласи:

''На конкурсот може да учествуват и здруженија на граѓани и фондации што вршат дејност од
областите во членот 4 на овој правилник, чие регистрирано седиште не се наоѓа на подрачјето на Општина
Гази Баба, но кои учествуваат во заеднички проекти со институции и со здруженија на граѓани и фондации
чиешто седиште се наоѓа на подрачјето на Општина Гази Баба и реализацијата на заедничките проекти е
на подрачјето на Општина Гази Баба. '' 

Член 2
Во членот 8 се додава нов став 6 кој гласи:

''Општина Гази Баба склучува договори за меѓусебните права, обврски и одговорности со
здруженијата на граѓани и фондации, чии проекти од локален интерес биле избрани на конкурсот од
членот 3 на овој правилник и се составен дел на годишните програми на Општина Гази Баба. ''

Член 3
Во членот 10 после зборовите ''Градоначалникот на Општина Гази Баба'' се става запирка и се

додаваат зборовите: ''на образец објавен на веб страницата на Општина Гази Баба. '' 

Член 4
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

Број 07-43/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО
ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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/ .   

 
  

 
  

/ 2 

 
  

  
1.10 3710 1312 35 5280 1,4 4 / 14 28 61 226.310 
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      „ “  ( 2 -  ) 
 

 
 

. 
  

 
  

  
 

  
 

 
 

  
 

     
 / .  

 
  
 

 
  

/ 2 

 
 

   

1.1 6250 2940 47 11760 1,9 2 –  
 / 12,00 470 61 381.250 

 
  „ “  2  ( 2 -    ) 

 

 
 

. 
  

 
  

  
 

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

 
  

 
 

 / 2 

 
  

  

2.1 2125 
 601 28 3005 1,4 

  
  

– 2 
/ 14,70/ +3+  36 2.400 5.100.000 
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     . „ “,   -  9 ( 2 -    ) 
 

 
 
 

. 
 
 

  
 

 
  

  
 

 
 

  
 

  
 

 
 

  
 / .  

 

 
 

/ 2 

  
 

9.9 1413.5 534.8 37.8 4144.7 2.9 
  
 

 – 2 
4, 1, 2, 4, 3, 

4,  3 +6+ /23.8 1 2.340 3.307.590 

9.10 880.4 296.7 33.7 2299.5 2.6 
  
 

 – 2 
4, 1, 2, 4, 3, 

4,  3 +6+ /23.8 1 2.340 2.060.136 
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      ,        ( 4-    
) 

 
 

 
 

. 
 
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
  / 

.   

 
 

/ 2 

  
 

2. 6 780 4 746 70 4 746 1.4 
  

 
 – 4 

1, 2, 3, 4, 3 +15/55,0 1 1.500 10.170.000 
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    -  1 ( 2 -   ) 
 

 
 

. 
 
 

 
  

  
 

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

  
 

 
 

 / 2 

 
  

  

16 1957 937 47,9 2812 1,44   
 – 2 4, 1, 2 11.40/ +2 47 2.200 4.305.400 

17 2264 1281 56,6 3843 1,70   
 – 2 4, 1, 2 11.40/ +2 64 2.200 4.980.800 

18 4260 2370 55,6 7110 1,67   
 – 2 4, 1, 2 11.40/ +2 119 2.200 9.416.000 

 
       „  “ (59) ( 1 -  ) 

 

 
 

.     
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 

      
/ .   

  
 

 
 

  

 
 

   

1,16 531 182 34 410 0,77   
– 1 / 10,20 / 61 32.391 
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              ,    
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  „ - “  (A1 -  ) 

 

 
 
 

  3 -      
.     

 
  
 

  
 

 
 

 
 

 

      
/ .   

 
  

 
  

  

3.1 565 114 20,18 342 0,60 1 -   
  / 10,20 / +2 61 34.465 

3.9 296 131 44,26 393 1,33 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.050 

3.10 357 104 29,13 312 0,87 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.777 

3.11 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

3.12 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.36 

3.13 616 291 47,24 873 1,42 1 -   
  / 10,20 / +2 61 37.576 

3.14 515 168 32,62 504 0,98 1 -   
  / 10,20 / +2 61 31.415 

3.15 515 168 32,62 504 0,98 1 -   
  / 10,20 / +2 61 31.415 

 
 
 
 

  4 -      
.     

 
 

  
  

 
 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

4.32 421 132 31,65 396 0,94 1 -   
  / 10,20 / +2 61 25.681 

4.33 394 154 39,08 462 1,17 1 -   
  / 10,20 / +2 61 24.034 
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4.34 345 118 34,20 354 1,03 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.045 

4.35 345 118 34,20 354 1,03 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.045 

4.36 294 154 52,28 462 1,57 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.37 297 99 33,33 297 1,00 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.117 

4.38 294 99 33,67 297 1,01 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.39 294 154 52,38 462 1,57 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.40 270 99 36,67 297 1,10 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.470 

4.41 276 109 39,49 327 1,18 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.836 

4.42 276 109 39,49 327 1,18 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.836 

4.43 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.44 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.45 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.46 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.47 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.48 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.49 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.50 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.51 210 80 38,10 240 1,14 1 -   
  / 10,20 / +2 61 12.810 

4.52 410 104 25,36 312 0,76 1 -   
  / 10,20 / +2 61 25.010 

 

 
 

  5 -      
.     

 
 

  
  

 
 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

5.2 290 154 53 462 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.690 

5.9 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.10 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.19 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.20 301 161 53 483 1,60 1 –  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.21 298 104 35 312 1,07 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.23 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.24 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.25 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.26 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.28 294 154 52 462 1,57 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.30 294 104 35 312 1,06 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.31 294 104 35 312 1,06 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.32 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.33 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.34 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.35 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.36 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.37 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.38 301 161 53 483 1,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.39 301 161 53 483 1,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.40 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.41 301 104 35 312 1,03 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 
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              ,    
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- 16 -

  6 -      

.     
 

 
  

  
 

 
 

  
 

    
  

/ .  
 

 
 

 

 
 

   

6.1 275 99 36 297 1,08 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 16.775 

6.2 307 160 52 480 1,56 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.727 

6.3 338 160 47 480 1,42 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.618 

6.4 369 104 28 312 0,84 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.509 

6.5 401 104 25 312 0,77 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 24.461 

6.7 465 161 35 483 1,03 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 28.365 

6.8 497 104 21 312 0,63 
1 –  

  
 

/ 10,20 / +2 61 30.317 

6.10 365 104 28 312 0,85 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.265 

6.11 352 104 29 312 0,88 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 21.472 

6.12 339 104 31 312 0,92 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.679 

6.13 330 161 49 483 1,46 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.130 

6.14 321 104 32 312 0,97 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 19.581 

6.15 312 104 33 312 1,00 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 19.032 

6.16 308 161 52 483 1,56 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.17 308 104 34 312 1,01 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.18 308 104 34 312 1,,1 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.19 301 104 35 312 1,03 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.361 

6.23 294 103 35 309 1,05 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.24 294 161 55 483 1,64 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.25 310 103 33 309 0,99 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.910 

6.26 371 113 30 339 0,91 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.27 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.28  156  468  
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61  

6.29 390 171 43 513 1,31 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 23.790 

6.30 345 175 51 525 1,52 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 21.045 

6.31 519 113 22 339 0,65 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.32 519 175 34 525 1,01 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.33 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.34 418 113 27 339 0,81 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 25.498 

6.35 419 113 27 339 0,81 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 25.559 

6.36 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.37 371 113 30 339 0,91 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 
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  10 -      

.     
 

 
  

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

10.1 348 104 30 312 0,90 1 -  
   / 10,20 / +2 61 21.228 

10.2 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.4 301 161 35 483 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.6 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.7 347 157 45 471 1,36 1 -  
   / 10,20 / +2 61 21.167 

10.8 298 127 43 381 1,28 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

10.11 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.15 301 129 43 387 1,29 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.16 294 129 129 387 1,32 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

10.17 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.18 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.19 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.20 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.21 301 160 53 480 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.22 505 104 21 312 0,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.23 505 104 21 312 0,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.24 292 129 44 387 1,33 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.812 

10.25 503 129 26 387 0,77 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.683 

10.26 505 101 20 303 0,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.27 283 111 39 333 1,18 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.263 

10.28 308 108 35 324 1,05 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.788 

 
 
 

  11 -     
.     

 
 

  
  

 
 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

11.10 435 142 33 426 0,98 1 -  
   / 10,20 / +2 61 26.535 

11.11 297 87 29 261 0,88 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.117 

11.12 305 103 34 309 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.605 

11.13 
 303 103 34 309 1,02 1 -  

   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.14 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.15 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.056 

11.16 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.056 

11.17 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.18 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.19 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.20 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.21 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.22 340 103 30 309 0,91 1 -  
   / 10,20 / +2 61 20.740 

11.31 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.32 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.33 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.34 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.35 650 103 16 309 0,48 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.650 

11.36 642 103 16 309 0,48 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.162 

11.37 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.38 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.39 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 
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11.40 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.41 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.056 

11.42 297 129 43 387 1,30 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.117 

11.43 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.44 446 142 32 426 0,96 1 -  
   / 10,20 / +2 61 27.206 

11.45 439 163 31 408 0,93 1 -  
   / 10,20 / +2 61 26.779 

11.46 338 103 30 309 0,91 1 -  
   / 10,20 / +2 61 20.618 

11.47 507 121 24 363 0,72 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.927 

11.48 516 166 32 498 0,97 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.476 

11.49 512 165 32 495 0,97 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.232 

11.50 855 165 19 495 0,58 1 -  
   / 10,20 / +2 61 52.155 

11.51 575 82 14 246 0,43 1 -  
   / 10,20 / +2 61 35.075 

11.52 601 132 22 396 0,66 1 -  
   / 10,20 / +2 61 36.661 

11.53 544 155 28 465 0,85 1 -  
   / 10,20 / +2 61 33.184 

11.54 514 125 24 375 0,73 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.354 

11.55 292 90 31 270 0,92 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.812 

11.56 293 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.873 

11.57 294 154 52 462 1,57 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

11.58 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17,934 

11.60 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.61 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.62 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.63 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.64 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.65 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.66 298 129 43 387 1,30 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

11.67 294 129 44 387 1,32 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

11.68 222 80 36 240 1,08 1 -  
   / 10,20 / +2 61 13.542 

11.69 246 133 54 399 1,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 15.006 

11.70 446 95 21 285 0,64 1 -  
   / 10,20 / +2 61 27.206 

11.71 640 153 24 459 0,72 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.040 

11.72 465 161 35 483 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 28.365 

11.73 531 103 19 309 0,58 1 -  
   / 10,20 / +2 61 32.391 
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      ,  2  - ( 3-   ) 
 

 
 
 
 
 

. 
 

 

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % / ’ 2 2 2 / /   

3.10 3 –   
 / / +2 12.00 1 131 579 1 737 / / 1.200,00 1.357.200,00 
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. 
 

 

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % / ’ 2 2 2 / /   
3.1 1-    

/ / / 

10.20 372 105 315 28 0.85 61,00 22.692,00 

3.2 1-    10.20 491 146 438 30 0.89 61,00 29.951,00 

3.3 1-    10.20 384 146 438 38 1.14 61,00 23.424,00 

3.4 1-    10.20 386 146 438 38 1.13 61,00 23.546,00 

3.5 1-    10.20 396 134 402 34 1.02 61,00 24.156,00 

3.6 1-    10.20 720 134 402 19 0.56 61,00 43.920,00 

4.2 1-    10.20 416 150 450 36 1.08 61,00 25.376,00 

4.3 1-    10.20 426 150 450 35 1.06 61,00 25.986,00 

4.4 1-    10.20 470 150 450 32 0.96 61,00 28.670,00 

4.5 1-    10.20 586 150 450 26 0.77 61,00 35.746,00 

4.6 1-    10.20 328 136 408 36 1.07 61,00 20.008,00 

4.7 1-    10.20 335 136 408 41 1.22 61,00 20.435,00 

4.8 1-    10.20 453 136 408 30 0.90 61,00 27.633,00 

4.9 1-    10.20 386 136 408 35 1.06 61,00 23.546,00 

4.10 1-    10.20 354 136 408 38 1.15 61,00 21.594,00 

4.11 1-    10.20 400 136 408 34 1.02 61,00 24.400,00 

4.12 1-    10.20 323 136 408 42 1.26 61,00 19.703,00 

4.13 1-    10.20 302 136 408 45 1.35 61,00 18.422,00 

4.14 1-    10.20 270 99 297 37 1.10 61,00 16.470,00 

4.15 1-    10.20 296 99 297 33 1.00 61,00 18.056,00 
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. 
 

  

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

2.21 3 

 
 

 

1, 
2, 
4, 
4, 
3 

40 2 975 1 690 8 450 16.00 +3+  56.81 2.84 1.500,00 4.462.500,00 
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      „ “,  ,  6 ( 2 -    ) 
 

 
 

. 
 

  

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

6.29 2   
 

  

1,  
3 / 4 475 3 132 6 265 12.00 +2 70 1.40 61,00 272.975,00 
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      „  2“,  5 ( 2 -  ) 

 

 
 

. 
 

  

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

1.34 2  
  

1,  
3 / 2 458 1 535 3 070 7.00 +1 62.45 1.25 61,00 149.938,00 
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  „ - “  ( 2 -  ) 
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  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

10.13 2  
 

/ / 5 113 1 250 1 250 4.50  / / 61,00 311.893,00 

10.14 2  
 

/ / 1 328 480 480 4.50  / / 61,00 81.008,00 
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     10 -   - (  6 -   ) 
 
 
 

 
 
 

. 
 

  

 
  

 
 

 
  %

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

1.1 6  
 

 

1, 
2, 
3, 
4, 
5, 
2, 
4, 
4, 
3 
 

 

 
 
 

262.285 183.600 272.399 30 / 70 1.05 1.500,00 393.427.500,00 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
НАДОМЕСТ НА МАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА

1. Се објавува Одлуката за надомест на материјална штета, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02), член 141 став (1) и член 142 од Законот за облигационите
односи  (''Службен весник на РМ'' бр.18/01, 78/01, 4/02, 59/02, 5/03, 84/08, 81/09 и 161/09) а во врска со
Одлуката за надомест на материјална штета, бр.07-3811/5 од 05.09.2013 година (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.12/13) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по барањето на корисниците
Драган Блажевски и Јовица Блажевски, бр.08-1454/1 од 13.03.2014 година, Советот на Општина Гази Баба
на Дваесет и шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА НАДОМЕСТ НА МАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА

Член 1
Со оваа одлука се надоместува сторената материјална штета од градежна механизација ангажирана

од Општина Гази Баба, при изградба на новопроектираната и изведена фекална канализација, која
поминува низ КП 309/1 и КП 309/3 КО Јурумлери.

Член 2
Вкупната штета на посочените катастарски парцели, поради некористење на земјоделскиот имот и

намалена вредност на земјиштето при изведба на пролонгирани градежните работи, се проценува на
55.000,00 денари, согласно извештајот за увид на комисијата за проценка на штетата, бр.29-41/1 од
08.01.2015 година.

Пролонгираните градежни работи од став 1 на овој член, се предизвикани од специфичноста на
градбата и тешките услови за работа во присуство на подземни води.

Член 3
За материјална штета сторена на КП 309/1 КО Јурумлери, на корисникот Драган Блажевски, му се

определува надомест во висина од 35.000,00 денари.

Член 4
За материјална штета сторена на КП 309/3 КО Јурумлери, на корисникот Јовица Блажевски, му се

определува надомест во висина од 20.000,00 денари.

Член 5
Се задолжува секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефиксаност, да обезбеди

нотарски заверени изјави од оштетените дека со исплата на надоместот предвиден во член 3 и член 4 на
оваа одлука, оштетените нема да поведат судска постапка за надомест на штета против Општина Гази
Баба, односно со исплатата на надоместот, престанува обврската на Општина Гази Баба кон нив по било
кој основ во однос на предметниот настан.

Член 6
Се задолжува секторот за финансиски прашања, да ја прибави потребната документација

(вклучително и нотарски заверените изјави од член 5 на оваа одлука) согласно позитивните прописи од
секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност, и во рок од 8 дена од прибавување на
потребната документација, да изврши исплата на наведениот износ на трансакциските сметки на
оштетените, од средствата предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба, за таа намена.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-43/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР

ЗА ВОНСУДСКО ПОРАМНУВАЊЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на договор за вонсудско порамнување,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 16.01.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-148/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 16.01.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.52/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
шестата седница одржана на ден 16.01.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ
НА ДОГОВОР ЗА ВОНСУДСКО ПОРАМНУВАЊЕ

Член 1
(1) Советот на Општина Гази Баба дава согласност за склучување на Договор за вонсудско

порамнување меѓу Општина Гази Баба, Фудбалскиот клуб МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 Скопје и
Фудбалскиот клуб МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР Скопје (во натамошниот текст: договорни страни), со
следниот текст којшто гласи:

''ДОГОВОР
за вонсудско порамнување

Член 1
Договорни страни во овој Договор се:
(1) Oпштина Гази Баба - Скопје, со седиште на улица ''Архимедова'' број 2, со матичен број 6032575,

даночен број 4030004565950, трезорска сметка 100000000063095 и сметка на буџетски корисник
777014107663019 во Народна банка на Република Македонија, застапувана од градоначалникот Тони
Трајковски (во натамошниот текст: Општина Гази Баба),

(2) Фудбалскиот клуб МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 Скопје, со седиште во општина Гази Баба - Скопје,
матичен број 4110293, даночен број 4030999365672 и сметка број 300000001281212 во Комерцијална банка
АД Скопје, застапуван од претседателот Зоран Мирковиќ со ембг _____________ и адреса на улица
''Хелсинки'' број 19, Карпош-Скопје (во натамошниот текст: ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92), и

(3) Фудбалскиот клуб МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР Скопје, со седиште на улица ''Антон Попов''
број 85-2/1, Гази Баба - Скопје, матичен број 6843859, даночен број 4043013512740 и сметка број
300000003544222 во Комерцијална банка АД Скопје, застапуван од претседателот Велче Анчевски со ембг
_____________ и адреса на улица “Антон Попов“ број 85-2/1, Гази Баба-Скопје (во натамошниот текст: ФК
МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР).

Член 2
Одделни изрази употребени во овој Договор го имаат следново значење:
(1) ''Објекти и игралиште на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1'' значи ''Објектите и игралиштето на

КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 со целиот инвентар и опрема за нивно одржување, заедно со клучевите
од сите брави''; и

(2) ''Фудбалски клуб МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР Скопје'' значи ''Фудбалскиот клуб МАЏАРИ
СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР Скопје или неговиот правен наследник во случај на присоединување, спојување и
поделба, односно неговиот сопственик''.

Член 3
Предмет на овој Договор е вонсудско порамнување и уредување на меѓусебни права и обврски за

објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1, сопственост на општина Гази Баба, видно
од Имотен лист 23392 КО Сингелиќ 1, Имотен лист 3557 КО Сингелиќ 1 и Имотен лист 25150 КО Сингелиќ
1, а во согласност со Решението за пренесување право на сопственост на недвижен имот од Република
Македонија на Општина Гази Баба врз основа на спроведен делбен биланс (број 23-257/20 од 08.02.2000
година, ''Службен весник на Република Македонија'' број 15/2000), а во владение на ФК МАЏАРИ-
СОЛИДАРНОСТ 92 Скопје.
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Член 4
ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 како затекнат владетел на објектите и игралиштето на КП 4986 и КП

4985 КО Сингелиќ 1 и со право на користење на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1, го отстапува правото
на владение на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР, за сметка на обврските од членот 7 на овој Договор,
најмногу заклучно со денот на изборот на понудувач со најповолни услови за склучување на Договор за
концесија за изградба на Спортски центар во населба Маџари, Гази Баба, по што му престануваат сите
права по основ на овој Договор.

Член 5
(1) Примопредавањето на објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 на ФК

МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР, ќе се изврши со записник меѓу Општина Гази Баба, ФК МАЏАРИ-
СОЛИДАРНОСТ 92 и ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР на денот на потпишувањето на овој Договор.

(2) Општина Гази Баба со посебен записник за примопредавање ќе го предаде во владение на ФК
МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР и игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1.

Член 6
Комуналните давачки (струја, вода, ѓубретарина и друго) за објектите и игралиштето на КП 4986 и

КП 4985 КО Сингелиќ 1, како и за игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, до склучувањето на овој Договор
се на сметка на ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92, односно на должниците на чиешто име гласат.

Член 7
ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92:
(1) се откажува од правото на користење на објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО

Сингелиќ 1 по било која основа;
(2) го повлекува барањето до Општина Гази Баба за легализација на објектите и игралиштето на КП

4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 (број УП 1 бр.28-10399 од 25.08.2011 година) и се откажува од правото на
жалба по Заклучокот за запирање на постапката за легализација на објектите и игралиштето на КП 4986
и КП 4985 КО Сингелиќ 1;

(3) го повлекува барањето до Министерството за финансии на Република Македонија Управа за
имотно-правни работи - Одделение за управна постапка во општина Гази Баба - Скопје за приватизација
на градежно земјиште во државна сопственост на игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 (број
25-1141 од 18.08.2010 година) и се откажува од правото на жалба по Заклучокот за запирање на
постапката за приватизација на градежно земјиште во државна сопственост на игралиштето на КП 4986 и
КП 4985 КО Сингелиќ 1; 

(4) се одрекува од тужбата 4ТС бр.202/14 до Основниот суд Скопје 2 Скопје против Општина Гази
Баба за бришење на запишани права со предлог за времена мерка, а во врска со објектите и игралиштето
на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1;

(5) ја повлекува жалбата до Апелациониот суд Скопје преку Основниот суд Скопје 2 Скопје од
14.05.2014 година, против Решението на Основниот суд Скопје 2 Скопје 4ТС бр.202/14 од 25.04.2014
година, со кое Основниот суд Скопје 2 Скопје се огласил за стварно ненадлежен да постапува по тужбата
на ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 против тужениот Општина Гази Баба за бришење на запишани права со
предлог за времена мерка;

(6) се одрекува од тужба до Управниот суд Скопје против Општина Гази Баба за бришење на
запишани права со предлог за времена мерка, а во врска со објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985
КО Сингелиќ 1; и

(7) се одрекува од идни тужби против Општина Гази Баба или друго лице, пред било кој суд во
Република Македонија, а во врска со објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1.

Член 8
(1) ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР е должен за објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985

КО Сингелиќ 1 и за игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, да се грижи како добар домаќин и уредно да
ги плаќа сите комунални давачки (струја, вода, ѓубретарина и друго). 

(2) Комуналните давачки (струја, вода, ѓубретарина и друго) и сите даноци и такси за објектите и
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игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 и за игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, од
влегувањето во сила на овој Договор се пренесуваат и се на сметка на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-
ЈУНИОР.

(3) Сите градежни инвестициони зафати во објектите и игралиштето на КП 4986 КО и КП 4985
Сингелиќ 1 и игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1 се на товар на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР,
со претходна писмена согласност на Општина Гази Баба.

(4) ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ
1 и игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, ќе ги користи исклучиво за нивната намена.

(5) Во случај на оштетување на објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 и на
игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, по вина на членовите и вработените на ФК МАЏАРИ
СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР, надоместот на штетата е на товар на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР.

(6) По престанувањето на правото на владение на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР од членот 4
на овој Договор, ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР е должен објектите и игралиштето на КП 4986 и КП
4985 КО Сингелиќ 1 и игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1 записнички да ги врати во владение на
Општина Гази Баба во исправна состојба.

Член 9
(1) ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР со писмо на намери може да изјави интерес за концесија со

Општина Гази Баба за изградба на Спортски центар во населба Маџари, Гази Баба, во согласност со
Законот за концесии и други видови на јавно приватно партнерство (''Службен весник на Република
Македонија'' броевите 6/2012 и 144/2014).

(2) Доколку ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР писмено ја извести општина Гази Баба дека се
откажува од интересот за концесија со Општина Гази Баба за изградба на Спортски центар во населба
Маџари, Гази Баба, може да ги владее објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 и
игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, во согласност со членот 4 од овој Договор.

Член 10
Со потпишувањето на Договорот за концесија за изградба на Спортски центар во населба Маџари,

Гази Баба, престанува правото на владение на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР на објектите и
игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 и на игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ 1, и ФК
МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР е должен веднаш со записник за примопредавање да го врати владението
врз објектите и игралиштето на КП 4986 и КП 4985 КО Сингелиќ 1 и игралиштето на КП 4875 КО Сингелиќ
1 на Општина Гази Баба.

Член 11
(1) Овој Договор се солемнизира на нотар
(2) Трошоците за солемнизација на овој Договор паѓаат на товар на ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-

ЈУНИОР.
(3) Договорните страни се согласни овој Договор да има сила на извршна исправа.

Член 12
Овој Договор е ништавен, односно не произведува правно дејство, доколку ФК МАЏАРИ-

СОЛИДАРНОСТ 92 не постапи во согласност со членот 7 од овој Договор.

Член 13
(1) Овој Договор влегува во сила со неговото потпишување од овластените претставници на

договорните страни на нотар.
(2) Овој Договор се склучува во седум еднообразни примероци од кои по два примероци се наоѓаат

кај Општина Гази Баба, ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 и ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР, а еден
примерок за нотарот. '' 
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Член 2
(1) Договорот за вонсудско порамнување меѓу Општина Гази Баба, Фудбалскиот клуб МАЏАРИ-

СОЛИДАРНОСТ 92 - Скопје и Фудбалскиот клуб МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ - ЈУНИОР - Скопје, ќе го склучат
овластените претставници на договорните страни во согласност со одредбите од оваа одлука пред нотар.

(2) Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба во името на Oпштина Гази Баба да го
склучи Договорот за вонсудско порамнување.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

Број 07-43/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 16.01.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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